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Powiat Ostrowiecki

ul. ltzecka 37

27 - 400 Ostrowiec Swietokrzyski

o LARTOS IR

OSTROWIECKI!
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Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC sWIETOKRZYSKl — OPATOW - OSTROWIEC szETOKRZYSKl

Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 3/2025

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/074

Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego e Qd. gom: odl; artirep okl
drogi przyst. [km] [km] E E D E D

1 | OSTROWIEC SW./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 d.wew. 0,0 0,0 5:45 7:45 10:30 | 12:30| 14:30
2 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/03 dP 0,8 0,8 5:46 | 7:46 10:31 12:31| 14:31
3 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/01 dG 0,4 1,2 5:47 7:47 10:32 12:32 | 14:32
4 | OSTROWIEC SW./STAROKUNOWSKA/02 dG 0,5 ' 1,7 5:48 7:48 10:33 | 12:33 | 14:33
5 | OSTROWIEC SW./3 MAJA/02 ’ dw 0,8 2,5 5:550 | 7:50 | 10:35 | 12:35| 14:35
6 | OSTROWIEC SW./SANDOMIERSKA/02 dP 0,8 33 5:52 7:52 10:37 | 12:37 | 14:37
7 | OSTROWIEC SW./SANDOMIERSKA/04 dP 0,6 3,9 5:53 7:53 10:38 12:38 | 14:38
8 | OSTROWIEC SW./SANDOMIERSKA/06 dP 0,4 4,3 5:54 7:54 10:39 12:39 | 14:39
9 | OSTROWIEC SW./ZYGMUNTOWKA/02 dwW 0,6 4,9 5:55 7:55 10:40 | 12:40| 14:40
10 | OSTROWIEC SW./ZYGMUNTOWKA/O4 dw 0,5 5,4 5:56 7:56 10:41 12:41 | 14:41
11 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK EMIELOW)/02 dw 14 6,8 5:58 7:58 10:43 12:43 | 14:43
12 | BODZECHOW/ UL. KOLEJOWA (PKP)/02 dW 0,6 7,4 5:59 7:59 10:44 12:44 | 14:44
13 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KO$CIOL)/04 dW 0,4 7,8 6:00 8:00 10:45 12:45 | 14:45
14 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/06 dw 0,7 8,5 6:01 8:01 10:46 | 12:46 | 14:46
15 | GROJEC/755/02 dwW 0,8 9,3 6:02 8:02 10:47 | 12:47 | 14:47
16 | GROJEC / 755/ 04 dW 0,5 9,8 6:03 8:03 10:48 | 12:48 | 14:48
17 | GROJEC / 755/ 06 dw 0,5 10,3 6:04 8:04 10:49 12:49 | 14:49
18 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/02 dwW 0,8 11,1 6:05 8:05 10:50 | 12:50| 14:50
19 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/02 dw 0,4 11,5 6:06 8:06 10:51 12:51 | 14:51
20 | EMIELOW/OSTROWIECKA (ZAKEAD PORCELANY)/01 dW 0,9 12,4 6:08 8:08 10:53 12:53 | 14:53
21 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (RYNEK)/02 dwW 0,5 12,9 6:09 8:09 10:54 12:54 | 14:54
22 | EMIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 04 dW 0,8 13,7 6:10 8:10 10:55 12:55 | 14:55
23 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (PKP)/06 dw 0,4 14,1 6:11 8:11 10:56 | 12:56 | 14:56
24 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/08 dw 0,5 14,6 6:12 8:12 10:57 | 12:57 | 14:57
25 | JASTKOW/ 1556/ 03 dP 1,6 16,2 6:15 8:15 11:00 | 13:00| 15:00
26 | JASTKOW/ 1556/ 01 dP 0,7 16,9 6:16 8:16 11:01 13:01 | 15:01
27 | BUSZKOWICE/ 1556/ 07 dP 1,4 18,3 6:18 8:18 11:03 13:03 | 15:03
28 | BUSZKOWICE/ 1556/ 05 dP 0,4 18,7 6:19 8:19 11:04 | 13:04 | 15:04
29 | BUSZKOWICE/ 1556/ 03 dP 0:5 19,2 6:20 8:20 11:05 |13:05] 15:05
30 | BUSZKOWICE/ 1556/ 01 dP 1,2 20,4 6:22 8:22 11:07 | 13:07 | 15:07
31 | PRZEUSZYN/ 1556/ 01 dP 1,4 21,8 6:24 8:24 11:09 13:09 | 15:09
32 | ROSOCHY/1556T (PRZY SKRZYZ. Z DR. GMINNA)/01 dP 1,1 22,9 6:26 8‘:26 11:11 13711 | 45:11
33 | ADAMOW/1556T (KOLONIE)/01 dpP 3.2 26,1 6:31 8:31 11:16 | 13:16 15:16
34 | OPATOW/UL. SIENKIEWICZA (DWORZEC PKS)/01 d.wew. 31 29,2 6:36 8:36 11:21 | 13:21 | 15:21
Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprécz swiat
dW - droga wojewddzka; dP — droga powiatowa
dG — droga gminna; d.wew. — droga wewnetrzna
dK —droga krajowa
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OPERATOR: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Ostrowcu $wigtokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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ORGANIZATOR: ;
Powiat Ostrowiecki OSTROWIECKI!
ul. fzecka 37 -10-
27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski FERE PR T T
Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025r.
Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — OPATOW — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 3/2025
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/074 '

5, T Iy r———— Kat. Odl. pom. Odl. Oznaczenie kurséw

drogi przyst. [km] | [km] E E D E D

1 | OPATOW/UL. SIENKIEWICZA (DWORZEC PKS)/01 d.wew. 0,0 0,0 06:45 08:45 11:30 | 13:30 | 15:30

2 | ADAMOW/1556T (KOLONIE)/02 dP 3,1 3,1 06:50 08:50 11:35 | '13:35 ] 115:35

3 | ROSOCHY/1556T (PRZY SKRZYZ. Z DR. GMINNA)/02 dP 3,2 6,3 06:55 08:55 11:40 | 13:40 | 15:40

4 | PRZEUSZYN/ 1556/ 02 dP 1,2 7,5 06:57 08:57 11:42 | 13:42 | 15:42

5 | BUSZKOWICE/ 1556/ 02 dP 15 9,0 07:00 09:00 11:45 | 13:45 | 15:45

6 | BUSZKOWICE/ 1556/ 04 dpP 1,2 10,2 07:02 09:02 11:47 | 13:47 | 15:47

7 | BUSZKOWICE/ 1556/ 06 dP 0,5 10,7 07:03 09:03 11:48 | 13:48 | 15:48

8 | BUSZKOWICE/ 1556/ 08 dP 0,4 11,1 07:04 09:04 11:49 | 13:49 | 15:49

9 | JASTKOW/ 1556/ 02 dP 1,4 12,5 07:06 09:06 1151 | 13:51 | 15:51
10 | JASTKOW/ 1556/ 04 dP 0,7 13,2 | 07:.07 09:07 11:52 | 13:52 | 15:52
11 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/07 dP 1,4 14,6 07:09 09:09 11:54 | 13:54 | 15:54
12 | CMIELOW/ SANDOMIERSKA (PKP)/ 05 dw 0,4 15,0 07:10 09:10 11:55 | 13:55 | 15:55
13 | CMIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 03 dw 0,5 15,5 07:11 09:11 11:56 | 13:56 | 15:56
14 | CMIELOW/SANDOMIERSKA (RYNEK )/01 dw 0,7 16,2 07:12 09:12 11:57 | 13:57 | 15:57
15 | CMIELOW/OSTROWIECKA (UMIG)/02 dw 0,6 16,8 07:13 09:13 11:58 | 13:58 | 15:58
16 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/01 dw 0,9 17,7 | 07:15 09:15 12:00 | 14:00 | 16:00
17 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/01 dwW 0,4 18,1 07:16 09:16 12:01 | 14:01 | 16:01
18 | GROJEC/755/05 dw 0,8 18,9 07:17 09:17 12:02 | 14:02 | 16:02
19 | GROJEC/ 755/ 03 dW 0,7 19,6 07:18 09:18 12:03 | 14:03 | 16:03
20 | GROJEC / 755/ 01 dw 0,4 20,0 07:19 09:19 12:04 | 14:04 | 16:04
21 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (OS.GOMBROWICZA)/05 dw 0,9 20,9 07:21 09:21 12:06 | 14:06 | 16:06
22 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOt)/03 dw 0,5 21,4 07:22 09:22 12:07 | 14:07 | 16:07
23 | BODZECHOW/ UL.KOLEJOWA (PKP)/01 dw 0,4 21,8 07:23 09:23 12:08 | 14:08 | 16:08
24 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK OSTROWIEC)/01 dw 0,8 22,6 07:24 09:24 12:09 | 14:09 | 16:09
25 | OSTROWIEC SW./ZYGMUNTOWKA/03 dw 13 23,9 07:26 09:26 12:11 | 14:11 | 16:11
26 | OSTROWIEC SW./ZYGMUNTOWKA/01 dw 0,5 24,4 07:27 09:27 12:12 | 14:12 | 16:12
27 | OSTROWIEC $W. /SANDOMIERSKA/05 dP 0,7 25,1 07:28 09:28 12:13 | 14:13 | 16:13
28 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/01 dP 0,8 25,9 07:29 09:29 12:14 | 14:14 | 16:14
29 | OSTROWIEC $W./3 MAJA/01 dw 0,7 26,6 07:30 09:30 12:15 | 14:15 | 16:15
30 | OSTROWIEC SW./OKOLNA/01 dw 0,5 27,1 07:31 09:31 12:16 | 14:16 | 16:16
31 | OSTROWIEC $W./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,4 27,5 07:32 09:32 12:17 | 14:17 | 16:17
32 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dP 0,9 28,4 07:34 09:34 12:19 | 14:19 | 16:19
33 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew. 0,7 29,1 07:35 09:35 12:20 | 14:20 | 16:20

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat
dW - droga wojewddzka; dP — droga powiatowa
dG — droga gminna; d.wew. — droga wewnetrzna
dK — droga krajowa

OPERATOR: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Ostrowcu Swietokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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